〒330-0854 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 4-261
   TEL：048-658-2810 FAX：048-658-2811

Press Release

令和 5 年 12 月 14 日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

 いつもあんしん少額短期保険のホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。
本年は、４月１日にエクセルエイド少額短期保険株式会社、７月１日に株式会社 DMM 少額短期
保険と合併を行いご契約者の皆様には何かと至らない面があったかと思いますが、業容拡大に伴
い会社の経営基盤も安定いたしましたので、今後の益々の発展にご期待ください。
さて、誠に勝手ながら、年末年始の営業につきましては、以下の通りとさせていただきます。お
客様には、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。
 今後ともご愛顧の程宜しくお願いするとともに、お客様が今年一年を恙なく過ごされ、健康で
幸せな新年が迎えられますよう職員一同祈願しております。
 今年一年本当にお世話になりました。明年もよろしくお願いいたします。

記

各種サービスのご利用について
■お客様相談室「電話対応」（０１２０－６８５－３３６）
■旧エクセルエイド少額短期保険のお客様（０１２０－３０７－１３３）
■旧 DMM少額短期保険のお客様（０１２０－２０５－０１９）
休業日：2023年 12月 30 日（土）～2024 年 1月３日（水）
通常営業：2024 年 1月 4 日（木）～
※保険金のご請求等でお急ぎの場合もあるとは思いますが、１月４日（木）よりの受付となり
 ます。

■ホームページ（携帯・スマホを含む）
 保険契約のお見積もり・お申込ページ
  通常通り（申込受付・加入の可否はいたしますが、保険証券の発行は１月４日より順次）
 資料請求ページ
  通常通り（受付はいたしますが、資料の送付は１月４日より順次）
 各種お問い合わせページ
  通常通り（受付はいたしますが、ご回答は１月４日より順次）

以上